

A.N.F. SIPRIANO EIRELI – ME  
 AV. PRINCESA ISABEL 2202, SALA 01 CAIMBÉ CEP: 69.312-175  
 CNPJ: 02.088.531/0001-03 INS. ESTADUAL: 24006750-0  
 TELEFONE: (95) 3625-9898 / FAX (95) 3625-9894



**ANEXO II**

**MODELO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS DETALHADA,  
 APÓS O ENCERRAMENTO DOS LANCES**

**PREGÃO ELETRÔNICO 78/2015,**

**Data do certame: 21/09/2015, às 10h30min.**

**Procedimento Administrativo n.º 2015/1446.**

**OBJETO:** Formação de registro de preços para aquisição eventual de piso vinílico com materiais para assentamento, divisórias de gesso acartonado com acessórios e rodapé em poliuretano extrusado para execução de pavimentação e elementos de vedação em prédios do Poder Judiciário, conforme as especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência n.º 96/2015.

LOTE 02					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	Chapa de gesso acartonado, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Und	2270,00	R\$ 41,98	R\$ 95.294,60
6	Perfil tipo Guia em aço galvanizado, e demais especificações conforme Termo de Referência N.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Und	670,00	R\$ 14,07	R\$ 9.426,90
7	Perfil tipo Montante de aço galvanizado, e demais especificações conforme Termo de referência n.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Und	2190,00	R\$ 15,69	R\$ 34.361,10
8	Parafuso LA 9,5mm, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Und	6,00	R\$ 46,48	R\$ 278,88
9	Parafuso TA 25mm, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Kg	65,00	R\$ 38,61	R\$ 2.509,65
10	Massa de rejunte, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 96/2015 (Anexo I do Edital), marca GYPSUM.	Kg	2360,00	R\$ 2,45	R\$ 5.782,00

A.N.F. SIPRIANO EIRELI - ME  
 Antônio Alcide França Sipriano  
 TITULAR